майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України, від 19.09.2024 № 33:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації 1
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за 

адресою: м. Дніпро, пров. , буд. в сумі 98029,58 грн. (дев'яносто
вісім тисяч двадцять дев'ять гривень 58 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

̂ і, буд. ) компенсацію
для відновлення окремих категорій об’єктів, пошкоджених внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення” у 
сумі 98029,58 грн. (дев'яносто вісім тисяч двадцять дев'ять гривень 58 копійок), 
розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

Голова комісії 

Секретар 

Члени комісії

Анжела Г АРАЩЕНКО

• ЄРМАКОВА

0. С. ГУДИЛІН 
Ю. В. ВЕРГУНОВ
1. Л. ГОРДІЄВИЧ 
С. Г. БЕЗЗУБ
0. С. БЛИНОВА 
С. О. НІАМРАЙ
1. М. ЗОЗУЛЯ
С.

[...]

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України, від 19.09.2024 № 33:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації
1 х  ̂ . з а  пошкодження об'єкта нерухомого майна за
адресою: м. Дніпро, вул. , в сумі 133340,64 грн. (сто тридцять три
тисячі триста сорок гривень 64 копійки).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

і , буд. ! ) компенсацію для
відновлення окремих категорій об’єктів, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення” у 
сумі 133340,64 грн. (сто тридцять три тисячі триста сорок гривень 64 копійки), 
розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

Голова комісії 

Секретар 

Члени комісії

Анжела Г АРАЩЕНКО

Юлія ЄРМАКОВА

О. С. ГУДИЛІН 
. В. ВЕРГУНОВ 
Л. ГОРДІЄВИЧ 

. БЕЗЗУБ 
О. С. БЛИНОВА
С. О. ШАМРАЙ 

М. ЗОЗУЛЯ 
С. В.

[...]

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської федерації проти України, від 19.09.2024 № 33:

1. Затвердити рішення Комісії щодо надання компенсації
за пошкодження об'єкта нерухомого майна за 

адресою: м. Дніпро, вул. ' буд. в сумі 25973,99 грн.
(двадцять п'ять тисяч дев'ятсот сімдесят три гривні 99 копійок).

2. Члену комісії, відповідальному за внесення даних до Державного 
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України, Шамраю С.

[...]

, буд. )
компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації, з використанням електронної публічної послуги 
“єВідновлення” у сумі 25973,99 грн. (двадцять п'ять тисяч дев'ятсот сімдесят 
три гривні 99 копійок), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.

Голова комісії 

Секретар 

Члени комісії

Анжела Г АРАІДЕНКО 

Юлія ЄРМАКОВА

0. С. ГУДИЛІН 
Ю. В. ВЕРГУНОВ
1. Л. ГОРДІЄВИЧ
С.Г.БЕЗЗУБ

С. БЛИНОВА 
С. О. ШАМРАЙ 

Л  І. М. ЗОЗУЛЯ